
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

2023 m. birželio 9 d.
Pradžia 10.00 val.

Eil. 
Nr.

Sprendimo projekto 
pavadinimas

Teikia Pranešėjas Pasiūlymai

PATEIKIMAS
1. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 

2023 metų biudžeto asignavimų 
perskirstymo

Meras Marina 
Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

2. Dėl paskolos ėmimo Administracija Marina 
Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

3. Dėl sutikimo perimti Vilniaus ra-
jono savivaldybės nuosavybėn in-
žinerinius tinklus, esančius Vil-
niaus r. sav., Riešės sen., Didžio-
sios Riešės., Šypsenų g. ir Mo-
kyklos g.

Administracija Inga Kucevič, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vyr. specialistė, 
pavaduojanti 
skyriaus vedėją

4. Dėl prašymo perduoti Vilniaus ra-
jono savivaldybei valstybinius že-
mės sklypus valdyti, naudoti ir 
disponuoti jais patikėjimo teise

Administracija Inga Kucevič, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vyr. specialistė, 
pavaduojanti 
skyriaus vedėją

5. Dėl turto perdavimo UAB „Vil-
niaus vandenys“ ir įstatinio kapi-
talo didinimo

Administracija Inga Kucevič, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vyr. specialistė, 
pavaduojanti 
skyriaus vedėją

6. Dėl asmens skyrimo į VšĮ Vil-
niaus rajono centrinės poliklinikos
stebėtojų tarybą

Administracija Inga Kucevič, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vyr. specialistė, 

Elektroninio dokumento nuorašas



pavaduojanti 
skyriaus vedėją

7. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2021-07-30 sprendimo 
Nr. T3-185 ,,Dėl globos centro 
veiklos ir vaiko budinčio globoto-
jo vykdomos priežiūros organiza-
vimo ir kokybės priežiūros Vil-
niaus rajono savivaldybėje tvarkos
aprašo patvirtinimo“ pakeitimo

Administracija Kristina 
Malinovska, 
Socialinių 
paslaugų šeimai 
ir vaikui 
skyriaus vedėja

8. Dėl mokinių nemokamo maitini-
mo mokyklose tvarkos aprašo, pa-
tvirtinto Vilniaus rajono savival-
dybės tarybos 2021 m. birželio 25 
d. sprendimu Nr. T3-163, 23 
punkto pakeitimo

Administracija Irena Ingelevič, 
Socialinės 
rūpybos 
skyriaus vedėja

9. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2018 m. rugpjūčio 31 d. 
sprendimo Nr. T3-265 „Dėl pini-
ginės socialinės paramos nepasi-
turintiems Vilniaus rajono savi-
valdybės gyventojams teikimo 
tvarkos aprašo“ pakeitimo

Administracija Irena Ingelevič, 
Socialinės 
rūpybos 
skyriaus vedėja

10. Dėl paramos mokinio reikmenims
įsigyti tvarkos aprašo, patvirtinto 
Vilniaus rajono savivaldybės tary-
bos 2019 m. sausio 25 d. sprendi-
mu Nr. T3-7,  21 ir 29 punktų pa-
keitimo

Administracija Irena Ingelevič, 
Socialinės 
rūpybos 
skyriaus vedėja

11. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2023 m. vasario 2 d. 
sprendimo Nr. T3-30 „Dėl asmens
(šeimos) socialinių paslaugų po-
reikio nustatymo ir skyrimo tvar-
kos aprašo patvirtinimo“ pakeiti-
mo

Administracija Irena Ingelevič, 
Socialinės 
rūpybos 
skyriaus vedėja

12. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2022 m. sausio 28 d. 
sprendimo Nr. T3-6 ,,Dėl mokinių
pavėžėjimo tėvų (globėjų, rūpin-
tojų), privačiu transportu organi-
zavimo ir kelionės išlaidų kompe-
nsavimo tvarkos aprašo patvirtini-
mo“ pakeitimo

Administracija Sofija Segen, 
Švietimo 
skyriaus vedėja

13. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2019 m. lapkričio 22 d. 
sprendimo Nr. T3-415 „Dėl Vil-
niaus rajono savivaldybės daugia-
funkcių kultūros centrų akredita-
vimo komisijos sudarymo ir jos 

Administracija Lilija 
Andruškevič, 
Kultūros, sporto 
ir turizmo 
skyriaus vedėja



veiklos nuostatų patvirtinimo“ 
pripažinti netekusiu galios

14. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2017 m. balandžio 27 d. 
sprendimo Nr. T3-187 „Dėl dau-
giabučių namų bendrojo naudoji-
mo objektų remonto, rekonstravi-
mo ir atnaujinimo (modernizavi-
mo) finansavimo tvarkos aprašo 
patvirtinimo“ pakeitimo

Administracija Miroslav 
Romanovski, 
Vietinio ūkio 
skyriaus vedėjas

15. Dėl Akmenų g. trasos sutrumpini-
mo Vilniaus r. sav., Nemėžio  
sen., Liepiškių k. ir Akmenų g. 
pavadinimo suteikimo Vilniaus r. 
sav., Nemėžio sen., Paliepiukų k. 

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros ir 
teritorijų 
planavimo (vyr. 
architekto) 
skyrius

16. Dėl Taikos g. trasos sutrumpinimo
Vilniaus r. sav., Dūkštų  sen., 
Paąžuolių k. ir Taikos g. 
pavadinimo suteikimo Vilniaus r. 
sav., Dūkštų  sen., Medviediškių 
k. 

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros ir 
teritorijų 
planavimo (vyr. 
architekto) 
skyrius

17. Dėl Sūduvos g. pavadinimo 
suteikimo Vilniaus r. sav., Riešės  
sen., Didžiųjų Gulbinų k.

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros ir 
teritorijų 
planavimo (vyr. 
architekto) 
skyrius

18. Dėl Verslininkų g. pavadinimo 
suteikimo Vilniaus r. sav., 
Rudaminos  sen., Kalviškių k.

Administracija Česlava 
Lisovska, 
Architektūros ir 
teritorijų 
planavimo (vyr. 
architekto) 
skyrius

              
SVARSTYMAS

Svarstytas 
(komitetuose) 

19. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, 
susijusių su jų, kaip seniūnaičių, 
veikla, apmokėjimo

LLRA-KŠS 
frakcija

Waldemar 
Urban, Tarybos 
narys

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas
(pagrindinis);

Teisėtvarkos ir 
savivaldos 
plėtros 
komitetas 



(papildomas).
20. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 

mero rezervo lėšų naudojimo 
tvarkos aprašo patvirtinimo

Administracija Marina 
Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos ir 
savivaldos 
plėtros 
komitetas.

21. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
biudžeto sudarymo ir vykdymo 
tvarkos aprašo patvirtinimo

Administracija Marina 
Symonovič, 
Biudžeto 
planavimo 
skyriaus vedėja

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas

22. Dėl valstybės turto, esančio 
Juodšilių seniūnijos teritorijoje, 
perėmimo Vilniaus rajono 
savivaldybės nuosavybėn

Administracija Inga Kucevič, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vyr. specialistė, 
pavaduojanti 
skyriaus vedėją

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos ir 
savivaldos 
plėtros 
komitetas.

23. Dėl sutikimo perimti Vilniaus 
rajono savivaldybės nuosavybėn 
kelią, esantį Vilniaus r. sav., 
Bezdonių sen., Bezdonių k.

Administracija Inga Kucevič, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vyr. specialistė, 
pavaduojanti 
skyriaus vedėją

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos ir 
savivaldos 
plėtros 
komitetas.

24. Dėl ilgalaikio materialiojo turto 
perdavimo biudžetinei įstaigai 
Vilniaus rajono Rudaminos meno 
mokyklai

Administracija Dorota Korvin-
Piotrovska, 
Investicijų 
skyriaus vedėja

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas

25. Dėl 2023-2024 mokslo metų 
Vilniaus rajono savivaldybės 
švietimo įstaigų priešmokyklinio 
ugdymo organizavimo modelių 
patvirtinimo

Administracija Sofija Segen, 
Švietimo 
skyriaus vedėja

Švietimo, 
kultūros, 
sporto ir 
jaunimo 
komitetas

26. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
bendruomenės sveikatos tarybos 
pirmininko skyrimo

VRCP Vladislav 
Kondratovič, 
Administracijos 
direktorius

Sveikatos, 
šeimos ir 
socialinių 
reikalų 
komitetas 

27. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2022-10-28 sprendimo Nr.
T3-303 "Dėl valstybės turto 
perėmimo Vilniaus rajono 
savivaldybės nuosavybėn" 
keitimo

Administracija Jurijus Jelinskis,
Statybos 
skyriaus vedėjo 
pavaduotojas

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas;

Teisėtvarkos ir 
savivaldos 



plėtros 
komitetas.

28. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2020-06-05  sprendimo 
Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono 
savivaldybės vietinės reikšmės 
kelių ir gatvių sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo ir 
papildymo

Administracija Jurijus Jelinskis,
Statybos 
skyriaus vedėjo 
pavaduotojas

Ekonomikos ir 
finansų 
komitetas

PATEIKIMAS/SVARSTYMAS/PRIĖMIMAS (SKUBOS TVARKA)

29. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
mero politinio (asmeninio) 
pasitikėjimo valstybės tarnautojų 
pareigybių skaičiaus nustatymo

Meras Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

30. Dėl pritarimo teikiamoms 
vicemerų kandidatūroms į
Vilniaus rajono savivaldybės 
vicemerų pareigas

Meras Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

31. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos Kontrolės komiteto 
sudarymo

Meras Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

32. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos Antikorupcijos komisijos 
sudarymo

Meras Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

33. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos Etikos komisijos 
sudarymo

Meras Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

34. Dėl savivaldybės kolegijos 
sudarymo

Meras Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

35. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos nario pavaduojančio merą 
ar laikinai einančio mero pareigas 
skyrimo

Meras Robert 
Duchnevič, 
Savivaldybės 
meras

Savivaldybės meras                                                                                                  Robert Duchnevič



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-06-05
15:25:07)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-06-09
posėdžio darbotvarkė

Dokumento rūšis -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-05 Nr. D1-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-05 15:07:47 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-06-05 15:07:48 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-05 15:14:11 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
06-05 15:25:07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-06-05 15:25:07 atspausdino Agata Grigorovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


